
Memo

CLIP top BLUMOTION 107°  
je úžasná kombinace techniky a komfortu
CLIP top BLUMOTION 107° zahrnuje vše: CLIP top BLUMOTION 
v sobě totiž soustřeďuje inovativní techniku, na mezinárodní 
úrovni oceněný design a komfort pohybu, vše ukryté v co 
nejmenším prostoru. Mechanismus tlumení BLUMOTION je 
integrován v misce závěsu. Protože stačí vyvrtat otvor pro 

Nadstandardní kvalita do posledního detailu

Malá hloubka vrtání 11.5 mm pro sílu dveří od 15 mmMěkké a tiché zavírání – a to nezávisle na  
rychlosti dovírání nebo velikosti dvířek

Tlumení je integrováno v misce závěsu v co  
nejmenším prostoru

Vypínač pro deaktivaci BLUMOTION

CLIP top BLUMOTION 107°
Tady je možné opravdu všechno – i s malou  
hloubkou vyvrtávaného otvoru pro misku

misku do hloubky pouhých 11.5 mm, můžete využít CLIP top 
BLUMOTION 107° u dvířek o síle od 15 mm. Pro vysokou 
kvalitu pohybu u malých nebo lehkých dvířek se dá funkce 
BLUMOTION v případě potřeby jednoduše deaktivovat –  
vypínačem na misce závěsu.



Blum, s.r.o., tel.: +420 281090161, e-mail: posta.cz@blum.com, www.blum.com

©
 V

eš
ke

rý
 o

bs
ah

 p
od

lé
há

 a
ut

or
sk

ým
 p

rá
vů

m
 fi

rm
y 

Bl
um

 · 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

zm
ěn

y 
ve

 v
ýr

ob
ní

m
 s

or
tim

en
tu

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
 · 

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
FL

-2
30

/2
 C

S-
CZ

/0
1.

23

CLIP top BLUMOTION 107°

Vysoký komfort při zpracování

Pro misku závěsu stačí hloubka vrtání 11.5 mm. Bez nářadí, snadno a rychle – typické pro  
montážní techniku CLIP.

Pro harmonickou linii spár a mezer – komfortní 
nastavitelnost ve třech směrech.

11.5 mm

Způsoby montáže misky
Při instalaci CLIP top BLUMOTION 107° si můžete vybrat EXPANDO, 
techniku našroubování nebo zalisování. K zalisování závěsu použijte 
ruční razidlo nebo lisovací matrici.

Montážní podložky
U závěsů série CLIP top BLUMOTION můžete nadále využívat všechny 
stávající montážní podložky s osvědčenou technikou montáže CLIP.

Další závěsy s integrovaným systémem BLUMOTION
 – CLIP top BLUMOTION 110°
 – Závěsy pro silná dvířka, pro slepý úhel a úhlové závěsy
 – Závěs s velkým úhlem otevření 155° s nulovým přesahem 
 – Závěs s nulovým přesahem a úhlem otevření 125° pro silná dvířka
 – Závěs pro tenká dvířka
 – Závěs pro skleněná dvířka CRISTALLO
 – Závěs na alurámečky

Přehled výhod
 – BLUMOTION, integrovaný  
v misce závěsu

 – BLUMOTION můžete v případě 
potřeby deaktivovat.

 – Vyvrtání otvoru pro misku jen  
do hloubky 11.5 mm

 – Pro dvířka o síle od 15 mm
 – Osvědčená jednoduchá montáž  
i osvědčené snadné nastavení

 – Můžete využívat stávající montážní 
podložky CLIP a pomůcky pro 
zpracování


